PHÒNG GD-ĐT ĐẠI LỘC         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS TRẦN PHÚ
             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số :        /QĐ-TP
                        Đại Hiệp, ngày 03 tháng 02  năm 2020
QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo phòng chống dịch viêm phổi cấp

 do virut Corona gây ra

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TRẦN PHÚ

Căn cứ Công văn 369/BYT-TT-KT, ngày 30 tháng 01 năm 2020 của Bộ Y tế về việc tăng cường tuyên truyền, vận động phòng, chống bệnh viêm đường hô hấp cấp do nCoV gây ra;

Căn cứ Công văn hỏa tốc sô 265/BGDĐT-GDTC, ngày 01 tháng 02 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc triển khai Chỉ thị 06/CT-TTG ngày 31/12/2019 của Thủ trướng chính phủ;

Căn cứ Công văn số 138/SGD ĐT-VP, ngày 03/02/2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Nam về việc tăng cường phòng chống dịch viêm phổi cấp do chủng của virurs Corona gây ra;

Căn cứ Công văn số 10/PGD ĐT-VP, ngày 31/01/2019 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Đại Lộc phòng, chống dịch viêm phổi cấp do chủng của virurs Corona gây ra;

Căn cứ tình hình thực tế của nhà trường và ở địa phương, trường THCS Trần Phú;
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: Nay thành lập Ban chỉ đạo phòng chống dịch viêm phổi cấp do virut Corona gây ra tại trường THCS Trần Phú (gồm các ông bà trong danh sách kèm theo);
Điều 2: Trưởng ban chỉ đạo xây dựng kế hoạch, phân công nhiệm vụ cho các thành viên trong Ban chỉ đạo để tổ chức tốt công tác tuyên truyền phòng, chống dịch viêm phổi cấp do chủng của virurs Corona gây ra có khả năng lây lan trong trường học, gia đình và cộng đồng. Nghiêm chỉnh chấp hành tốt các văn bản chỉ đạo về công tác phòng, chống dịch viêm phổi cấp của các cấp, thực hiện vệ sinh cá nhân, trường lớp và các quy định khác của nhà trường.
Điều 3: Các thành viên có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

          Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Nơi nhận:                                                                                 HIỆU TRƯỞNG

- Chi bộ - BGH
- Như Điều 1.

-Lưu.

   (Đã ký và đóng dấu)

      Lê Thị Hiền
DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG CHỐNG DỊCH VIÊM PHỔI CẤP

DO VI RÚT CORONA GÂY RA
( Kèm theo Quyết định số:      /QĐ-THCSTP, ngày     tháng 02  năm 2020  của Hiệu trưởng trường THCS Trần Phú)

1. Bà Lê Thị Hiền

Hiệu trưởng

- Trưởng ban

2. Bà Nguyễn Thị Nở

CTCĐ

- Phó ban

3. Ông Phạm Tấn Hà

Phó Hiệu trưởng

- Phó ban

4. Ông Nguyễn Văn Phương
GV TPT Đội

- Phó ban

5. Ông Bùi Hoàng Vũ

Bí thư chi đoàn

- Thành viên

6. Bà Huỳnh Thị Ty Na

Nhân viên Y tế

- Thành viên trực

7. Bà Ngô Thị Mến

TTCM Ngữ văn - Nhạc - MT
- Thành viên

8. Bà Trần Thanh Hoa

TTCM Toán - Tin

- Thành viên

9. Bà Nguyễn Thị Hồng Sinh
TTCM Lý - Hóa - Sinh

- Thành viên

10. Bà Nguyễn Thị Phượng
TTCM Sử - Địa - TD

- Thành viên

11. Ông Bùi Văn Nhàn

TTCM Tiếng Anh

- Thành viên

12. Bà Trần Thị Thúy Hồng
TT Tổ Văn phòng

- Thành viên

13. Tất cả 18 GVCN

- Thành viên